
         

          

                       İŞİ DURDURMA POLİTİKASI 
 

 

Gürsel Turizm; çalışanlarına, araç tedarikçilerine, sürücülere ve müşterilerine güvenli, 

sağlıklı ve verimli bir işyeri ortamı ve hizmet sunmayı amaçlamaktadır. Gürsel, aşırı 

yorgunluk/uykusuzluk, hastalık, ilaç veya benzeri madde kullanımının sürücüleri 

olumsuz etkileyeceğini, bu olumsuzluğun müşterilerimizi de etkileyeceğinin 

bilincindedir. 

 

Türkiye de önlenemeyen kazalar büyük oranda can, mal kayıpları, çevre kirlenmesi ve 

ekonomik sonuçlar doğurmaktadır. Kazaların nedenleri arasında insan faktörü % 98 

oranla büyük pay tutmaktadır. İnsan kusurları arasında uykusuzluk, yorgunluk, 

dikkatsizlik ve telefon ile konuşmalar en başta yer almaktadır. Müşterilerimize daha 

güvenli hizmet sunabilmek, endişelerini gidermek ve servis kalitemizi daha üst 

seviyelere taşıyabilmek için aşağıdaki kurallar politikamız olarak benimsenmiştir: 

 

• Tüm sürücülerimiz emniyetsiz bir durumda (çevresel faktörler, afet, yolun 

durumu, terör, personelin rahatsızlanması vb.) aracı hareket ettirmeme 

yetkisine sahiptir. Seyir halinde emniyetsiz bir durum tespit edildiğinde 

güvenlik için araç durdurulur ve proje lideri ile irtibata geçilir. 

 

• Sürüş öncesinde ya da sürüş sırasında kendini aracı kullanmaya müsait 

durumda hissetmiyorsan (uykusuzluk, yorgunluk, aşırı stres, kan basıncında 

yükselme, şekerin çıkması ya da düşmesi vb.) aracı kullanmayı hemen 

durdurun. Aracın ve personelin güvenlik tedbirlerini alın ve proje liderinizle 

irtibata geçin. 

 

• Cep telefonunuzla acil görüşmeniz gerektiği durumlarda kulaklığınız yoksa 

aracı emniyetli bir şekilde durdurun, görüşmenizi çok kısa gerçekleştirdikten 

sonra yolculuğunuza devam edin.  

 

• Aracın yol tutuşunda, frenlemesinde, lastik ya da diğer aksamlarından 

kaynaklı bir anormallik tespit ettiğinizde aracı kullanmayı hemen durdurun. 

Aracın ve personelin güvenlik tedbirlerini alın ve proje liderinizle irtibata 

geçin. 

 

 

Yukarıda belirtilen şartlara, kurallara uymayanlara ve amacının dışında işi 

durdurduğu tespit edilen sürücüye sözleşme şartları gereği cezai işlem uygulanacaktır. 

 

 

 

  GÜRSEL TURİZM 

YÖNETİM KURULU 

 

 

                                                                                                                                                                                                    


